[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020   № 695 -па
Об отмене постановления администрации Кочковского района Новосибирской области от 30.12.2019 № 687-па
В соответствии с Уставом администрации Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 30.12.2019 № 687-па «Об утверждении условий соревнования в Кочковском районе Новосибирской области между сельскохозяйственными организациями, крестьянскими (фермерскими) хозяйствами и работниками по увеличению производства и повышению качества сельскохозяйственной продукции в 2020 году» отменить.
2. Отделу организационно- контрольной и кадровой работы (Малыхиной Ю.М.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района  Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства администрации Кочковского района Новосибирской области Фисун Н.Н.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

         П.А. Шилин

Фисун Н.Н.
8-383-56-22-553